
Uchwała  Nr XIV / 117 /2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 września  2007 r.
 

zmieniająca uchwałę  Nr  VI/46/2007  z  dnia  28  lutego  2007.  w  sprawie 
zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański  na  realizację  zadań  prowadzonych  w  formie  gospodarki 
pozabudżetowej.
 

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm. / oraz art. 174 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych /  Dz. U. z 2005r Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§  1.

             Dokonuje się zmiany   uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
Nr VI/46/2007 z dnia  28 lutego 2007r. w sprawie zakresu i zasad przyznawania 
dotacji  z  budżetu  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  na  realizację  zadań 
prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej, zmienionej uchwałą  Nr
IX /64 /2007 z dnia 25 kwietnia 2007r., uchwałą  Nr XI / 90 /2007 z dnia 20 
czerwca 2007r. oraz  uchwałą  Nr XII / 103 /2007 z dnia 29 sierpnia 2007w ten 
sposób że,
w załączniku do uchwały w części  I. Dotacje  przedmiotowe:
 
1) w  punkcie  1 podpunkt 2 litera b   kwotę „ 7,08” zastępuje się kwotą  „ 7,14”
2) w  punkcie  2 podpunkt 3 litera b   kwotę „ 7,08” zastępuje się kwotą  „ 7,14”
3) w  punkcie  3 podpunkt 7 litera b   kwotę „ 7,08” zastępuje się kwotą  „ 7,14”

 
 

§ 2.

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 
dnia 1 czerwca 2007r.

                                                                        Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                               Starogardu Gdańskiego

 
                                                                     Helena Bugaj

                                                                  



 
                                                                  
UZASADNIENIE

 
 

    Zgodnie z art.  24 pkt 4 ustawy o finansach publicznych zakłady 
budżetowe mogą otrzymać dotację. Art. 174 wymienionej ustawy precyzuje, 
że  mogą  to  być  dotacje  przedmiotowe  kalkulowane  wg  stawek 
jednostkowych. Uchwałą Rady Miejskiej  określone zostają zasady i  zakres 
przyznawania dotacji dla poszczególnych jednostek organizacyjnych.
       Zmiany wprowadzane niniejszą uchwała dotyczą stawki godzinowej za 
organizowanie  prac  społecznie  użytecznych  w związku  ze  zmianą  stawki 
świadczenia dla osób wykonujących .Zmiana stawki obowiązuje od dnia 1 
czerwca 2007r. Środki na powyższy cel zostały zabezpieczone w budżecie .


	Uchwała  Nr XIV / 117 /2007
	Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

	             Dokonuje się zmiany   uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr VI/46/2007 z dnia  28 lutego 2007r. w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej, zmienionej uchwałą  Nr
	                                                               Starogardu Gdańskiego


